
Suunnitelmaehdotus nähtävillä

Jokela
Peltokaaren kaava-alue
Lankalenkin VL-alue

Tuusulan kunnan yhdyskuntatekniikassa on laadittu Lankalenkin VL-alueen puistosuunnitel-
maehdotus, piir.no 2069/1,3-9.

Puistosuunnitelmaehdotus on nähtävillä 10.2.-23.2.2022 TuusInfo-asiakaspalvelun tiloissa sen
aukioloaikoina (Autoasemankatu 2, Hyrylä) ja Jokelan kirjastossa. Lisäksi puistosuunnitelma-
ehdotukseen voi tutustua kunnan karttapalvelussa (https://kartta.tuusula.fi).

Lisätietoja puistosuunnitelmaehdotuksesta antaa suunnitteluhortonomi Minja Koivunen, p.
040 314 4966, sähköposti: minja.koivunen(at)tuusula.fi ja suunnitteluinsinööri Tomi Hurme, p.
040 314 3568, sähköposti: tomi.hurme(at)tuusula.fi.

Mahdolliset muistutukset on toimitettava kirjallisesti Tuusulan kunnan tekniselle lautakunnalle
23.2.2022 klo 16.00 mennessä osoitteeseen:

Tuusulan kunta
Tekninen lautakunta
PL 60
04301 Tuusula

tai sähköpostilla osoitteeseen: tekninentoimi@tuusula.fi
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Lähtökohdat

Puistosuunnitelmaehdotus koskee puiston ja siihen liittyvien polkuverkostojen rakentamista VL-alueelle. Puisto
sijoittuu Pohjois-Tuusulaan, Jokelan Peltokaareen. Peltokaaren asuinalueiden rakentumisen myötä on tullut
tarve rakentaa Lankalenkin korttelia aluetta ympäröivä VL-alue kaavan mukaiselle paikalleen. Samalla ruopa-
taan alueelle jo aiemmin rakennettuja ojalinjoja. Alue on lähtökohtaisesti tasaista peltoa, jonne on Lankalenkin
katujen rakentamisen yhteydessä läjitetty maamassoja maisemakummuiksi.

Maaperä

Maaperä on pääasiassa savea. Moreenia ja hiekkaa esiintyy syvemmällä maaperässä.

Päällysteet ja puistotekniset ratkaisut

Puistopolkuja on suunniteltu rakennettavan yhteensä noin 730 metriä. Polkujen leveys on 3,5 metriä pientarei-
neen. Puiston tulosuuntiin on asetettu yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä-merkit. Lankatie-Tolppakuja väliselle
nykyiselle puistoväylälle asennetaan BIR-jousipuomit estämään ajoneuvolla kulku puistoon.

Polkujen rakennekerrospaksuudeksi on suunniteltu 0,90 metriä. Puistojen polut päällystetään kivituhkalla. Ny-
kyinen hulevesiallas verhotaan soralla reunoille asti. Nykyiset ojat ruopataan.

Kasvillisuus ja istutukset

Puistoon sijoitetaan erilaista istutusta kuten lehti- ja havupuita, kukkivia puita (mm. rusokirsikka ja koris-
teomena) sekä pensaita. Lankalenkin VL-alueen maisemakummuille istutetaan myös harvaa metsää tuomaan
suojaa läheisille asuinrakennuksille.

Puistokalusteet

Puistopolkujen varrelle sijoitetaan penkkejä, roska-astioita sekä yksi pöytä+penkki yhdistelmä. Lisäksi poluille
asennetaan kaiteita niille kohti, missä ne ovat ohjeistuksen mukaan tarpeen.

Vesihuolto ja kaapelit

VL-alueelle sijoittuu vain hulevesialtaan ylivuotona toimiva sadevesilinja. Muita kaapeleita tai putkilinjoja VL-
alueella ei ole.
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Kuivatus

Puisto ja polut kuivatetaan salaojin ja avo-ojin, jotka liitetään nykyiseen hulevesiverkostoon. Nykyisen huleve-
sialtaan ylivuoto on ohjattu nykyiseen hulevesiviemäriin, joka johdattaa hulevedet Palojokeen.

Valaistus

Puistoon suunnitellaan led-valaistusta.

Esteettömyys

Puistoon sijoitetaan penkkejä esteettömyysohjeistuksen mukaisesti sopiville etäisyyksille. Lisäksi polkujen var-
relle asennetaan kaiteita, niille kohti missä puistopolkujen ja ojien välinen korkeusero on suuri.

Kustannusarvio

Hankkeen kustannusarvio on noin 250 000 €
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paakkinena
Tekstiruutu
TUUSULAN KUNTAJokelaLankalenkin VL-alueOte ajantasakaavasta 1:3000
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